
Etapes circuit Nbre rondes Coefficients Date Nbre Joueurs

A Rapide FIDE Perpignan 1 octobre 9 Coef x2 (Rapide) 01/10/2023 81

B Festival Perpignan 2023 Blitz 11 Coef x1 (Blitz) 21/10/2023 67

C Festival Perpignan 2023 Rapide 9 Coef x2 (Rapide) 22/10/2023 96

D Festival Perpignan 2023 Classique 9 Coef x4 (Classique) 26/10/2023 59

E Rapide FIDE U16 15 novembre 2023 9 Coef x1 (Rapide x2 |Jeunes ÷ 2) 15/11/2023 63

F Rapide FIDE Perpignan 10 décembre 2023 9 Coef x2 (Rapide) 10/12/2023 59

H 10e Open Blitz FIDE de SJPC 9 Coef x1 (Blitz) 27/01/2024 37

I 10e Open Rapide FIDE de SJPC 9 Coef x2 (Rapide) 28/01/2024 52

J Trophée Caïssa de Perpignan (tournoi féminin) 9 Coef x1 (Rapide x2 |Féminin ÷ 2) 18/02/2024 16

K Open FIDE U16 PERPIGNAN 6 mars 9 Coef x2 (Rapide) 06/03/2024 34

L Open FIDE 10 mars 2024 Perpignan 9 Coef x2 (Rapide) 10/03/2024 56

M Rapide FIDE Perpignan 28 avril 9 Coef x2 (Rapide) 28/04/2024 53

O 12e Festival d'échecs d'Ille-sur-Têt - rapide jeunes 9 Coef x1 (Rapide x2 |Jeunes ÷ 2) 09/05/2024 28

P 12e Festival du jeu d'échecs d'Ille-sur-Têt - Classique 7 Coef x4 (Classique) 10/05/2024 55

Q Open Rapide FIDE 26 mai 2024 9 Coef x2 (Rapide) 26/05/2024 62

R Open Rapide FIDE U16 5 juin 2024 11 Coef x1 (Rapide x2 |Jeunes ÷ 2) 05/06/2024 33

Z Open classique de Saint Jean Pla de Corts 6 Coef x4 (Classique) 29/06/2024

Etapes du Circuit du Roussillon 2024



Nbre de Joueurs du Circuit * Prix non cumulables

341 Version en date

05/06/2024

Nom ELO Fide Club Total

1 NEGRE Albert 1934F Perpignan - Les rois de la Tet 129.5

2 AVAGYAN Ararat 1631F Perpignan - Les rois de la Tet 122

3 MARTINEZ Julien 1846F Saint Jean Pla de Corts Echecs 114.5

4 MIMOUNI Nael 1643F Perpignan - Les rois de la Tet 112

5 FANNINGER Leon 2099F Hors France 110

6 RHIGHI Yassine 1667F Perpignan - Les rois de la Tet 107.5

7 TOULZAC Pierre-Yves 2073F Echiquier de l'Armagnac 105.5

8 HANEN MONTERO 1655F Perpignan - Les rois de la Tet 105

9 SERRIER Mathis 2193F La Tour de Juvisy 101.5

10 DELAGE RENOUF Kewan 1568F Perpignan - Les rois de la Tet 101.5

11 BAROUKH Pau 1666F Perpignan - Les rois de la Tet 101

12 AIT HASSOU Wassila 1431F Perpignan - Les rois de la Tet 100

13 PAKAINA Aselo 1459F Perpignan - Les rois de la Tet 98.5

14 ROLAND SCHMOOL Ulysse 1370N Perpignan - Les rois de la Tet 93

15 DOMENECH Vianney 2176F Echiquier Agenais 91.5

16 BERTRAND Dylan 1533F Perpignan - Les rois de la Tet 91

17 LACOMBE Pascal 1572F L'Echiquier Bompassencq 87.5

18 BONEFONS Guy 1662F Perpignan - Les rois de la Tet 85.5

19 AMMANE BELOUZA Noor 1464F Perpignan - Les rois de la Tet 83.5

20 CALATAYUD Adam 1454F Perpignan - Les rois de la Tet 74.5

21 DAVY PIGNOL Matthias 1634F Perpignan - Les rois de la Tet 74.5

22 MOUNIE Jean 1687F Perpignan - Les rois de la Tet 73.5

23 SOLODOVNICHENKO Yuri 2457F Vandoeuvre-Echecs 71

24 KEDJAM Djenys 1424F Perpignan - Les rois de la Tet 69

25 HOREN EVRARD Enolane 1530N Perpignan - Les rois de la Tet 67.5

26 MARI Alain 1731F Perpignan - Les rois de la Tet 67

27 PRIE Eric 2297F Echiquier Carcassonnais 66

28 MILIANI Ismail 1407F Perpignan - Les rois de la Tet 65

29 LEMESHEV Ilya 2272F Hors France 64

30 FORTEA Marc 1817F L'Echiquier Bompassencq 61.5

31 ERRAMI Adam 1632F Perpignan - Les rois de la Tet 60

32 ANTON Gregory 1780F L'Echiquier Bompassencq 58.5

33 BENNANI Joachim 1730F Echiquier Carcassonnais 56.5

34 LLAPASSET Jean-Louis 2042F Echiquier Diabolique de Canohes 56

35 LUMARET Leo 1721F Echiquier Club Albigeois 52.5

36 JOLLY Jean-Francois 2325F Agneaux Saint-Lô 51

37 PIGNOL Olivier 1532F Perpignan - Les rois de la Tet 49

38 CONTIE Lilio 1927F Echiquier Carcassonnais 48

39 PAKAINA Ofaina 1430N Perpignan - Les rois de la Tet 48

40 KURSENKO Sofiia 1472F Perpignan - Les rois de la Tet 47.5

41 MAUREL Mathis 1484F Perpignan - Les rois de la Tet 46.5

42 BENNANI Johan 1497F Echiquier Carcassonnais 46.5

43 SOLA Olivier 1916F Perpignan - Les rois de la Tet 46

44 MARTINE Jean-Christophe 1965F Cavalier Bleu Drancy 45.5

45 SALGAS Thomas 1722F Echecs en Têt 45

46 CASSAGNERES Charlie 1726F Perpignan - Les rois de la Tet 44

47 BOUTON Christophe 1995F Tour Blanche Echecs 43

48 ROQUES Augustin 1611F Perpignan - Les rois de la Tet 43

49 VAL Lilian 1563F Perpignan - Les rois de la Tet 42

50 BAROUKH Joan 1535F Perpignan - Les rois de la Tet 41.5

51 SAUREL Mathys 1649F Echiquier d'Alaric Corbières 40.5

52 ERRAMI Yassine 1426F Perpignan - Les rois de la Tet 40

53 DENAES Antoine 2040F Echiquier Henri IV Pau 39

54 KLING Alexandra 1442F Echec et Mat du Conflent 38

55 BENNANI Younes 1632F Echiquier Carcassonnais 37

56 ALIES Yannick 1399N Perpignan - Les rois de la Tet 37

57 CROUET Jules 1608F Echiquier Carcassonnais 36.5

58 GROLLEMUND Bertrand 2089F Echiquier Niçois 36

59 BENDEDDOUCHE Ismael 1574F Perpignan - Les rois de la Tet 36

60 BAILLA Yasmine 1447F Echiquier Carcassonnais 35

61 BONNAL Bastien 1426F Echec et Mat du Conflent 34.5

62 BERJAUD Samuel 1428F Perpignan - Les rois de la Tet 34

63 MILIANI Mohamed 1571F Perpignan - Les rois de la Tet 34

64 MOUMENI Sofiane 1580N Perpignan - Les rois de la Tet 33

65 PARES Candide 1150N Perpignan - Les rois de la Tet 33

66 BAILLA Akrem 1570F Echiquier Carcassonnais 32.5

67 DESPORTES Gerard 1884F Marseille-Echecs 32

68 MANIA Clement 1980F MJC Gaillac 31

69 LOUZANI Zineddine 1736F Perpignan - Les rois de la Tet 31
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70 CLEMENT-BENAVIDES Theo 1654F Perpignan - Les rois de la Tet 29.5

71 CALATAYUD Dounia 1140N Perpignan - Les rois de la Tet 29.5

72 CASSINA Eric 1718F Perpignan - Les rois de la Tet 29

73 BOURSIER Sylvain 1230N Echiquier Diabolique de Canohes 29

74 DUTTENHOEFER Rainer 1768F Lyon Olympique Echecs 28

75 PELLICER Jacques 1546F Perpignan - Les rois de la Tet 28

76 MASSIANI Xavier 1965F Echecs Club Montpellier 27.5

77 DUBREUIL Nicolas 2119F Echiquier Niçois 27

78 ANTOINE XANXO Elea 1410N Echecs en Têt 26.5

79 UHRIMOV Maxime 1845F Asnières - Le Grand Echiquier 26

80 TOUITOU-BOUCHY Sylvain 1633F Echiquier Carcassonnais 26

81 GRIMAULT Nathan 2071F l'Echiquier Toulousain 26

82 GOZZO Nicolas 1280N Perpignan - Les rois de la Tet 25.5

83 CALMET Alain 1587F Montelimar Echecs 25.5

84 BONNOT Alain 1490F Echecs en Têt 25

85 MORELLE Laurent 1856F Echiquier Diabolique de Canohes 25

86 SIEBRECHT Sebastian 2365F Saint Jean Pla de Corts Echecs 25

87 HOECK Christopher 1815F St Affrique 24

88 DALINO Edwin 1641F Echecs Club Montpellier 24

89 NIVET Gael 1727F Cercle Echiquéen du Valier 24

90 KELLER Christophe 1983F Clichy-Echecs-92 24

91 CARVALLO Henri 2003F Echiquier Tourangeau 24

92 CASTEIL Louis 1480F Perpignan - Les rois de la Tet 23.5

93 EL HAMZAOUY TOURABI Elias 1420N Perpignan - Les rois de la Tet 23

94 EMMANUEL Angel 1399N Perpignan - Les rois de la Tet 23

95 ALVAREZ MARTINEZ Robert Carlos 1788F Hors France 22

96 GRIMAULT Leane 1764F La Tour de Juvisy 22

97 DEVECCHI Jorge 1943F Echiquier de l'Armagnac 22

98 CASADO Evan 1180N Perpignan - Les rois de la Tet 22

99 ROLLOT Jean-Louis 1868F Echiquier Carcassonnais 22

100 LABORDE Stephane 2121F Perpignan - Les rois de la Tet 21

101 VINAS SERRA Jaume 1880F Hors France 21

102 MANEM Patrice 1747F Echiquier Diabolique de Canohes 21

103 EPAILLY Leo-Paul 1469F Perpignan - Les rois de la Tet 21

104 PIERROT Yohann 1999F Echecs Club Montpellier 20

105 ROELENS Quentin 1623F Echec et Mat du Conflent 20

106 DENNINGER Guilhem 1959F Echiquier Piscénois - Pézénas 20

107 RAMANANTSOA Stanley 1712F Echecs Club Montpellier 20

108 CSOMOS Roland 2060N Echiquier Diabolique de Canohes 20

109 LONG Raphael 1912F Echecs Club Montpellier 20

110 SAURAT Quentin 1460F Perpignan - Les rois de la Tet 20

111 POTEMINE Arsene 1836F Maison des Echecs Toulouse Lardenne 20

112 MICHEL Jerome 1653F Echiquier Romanais-Peageois 20

113 RANO David 2204F Saint Jean Pla de Corts Echecs 19.5

114 ROLAND Philippe 1624F Echiquier Clermontois Arverne - ECA 19.5

115 WANNER Michel 1743F Echecs en Têt 19

116 ORTHEGA Thierry 1654F L'Echiquier Bompassencq 19

117 IRAQUI Youssef 1911F Echiquier Nîmois 19

118 LAVAL Nolan 1671F MJC Lavaur 18

119 GALLORINI Jean-Christophe 1535F Cercle Echiquéen du Valier 18

120 KALLENBRUNN Philippe 1570N "Le Gambit "de Muret 18

121 ROLLOT Nathalie 1574F Echiquier Carcassonnais 18

122 BELLUIRE Beatrice 1914F Asnières - Le Grand Echiquier 18

123 BRESSY Theo 2202F Echiquier Piscénois - Pézénas 18

124 ALVAREZ SERRA Jordi 1905F Hors France 18

125 PATINGRE-FORATO Louka 1602F Echiquier Carcassonnais 18

126 PASCAL Jonathan 1895F Echiquier Niortais 18

127 VIOSSAT Elwan 1617F Le Petit-Roque de Sèvres-Ville d'Avray 18

128 ERRAMI Iyad 1220N Perpignan - Les rois de la Tet 17.5

129 MANS COLLET Elena 1420F Hors France 17

130 JACQUEMONT Nolan 1889F Maison des Echecs Toulouse Lardenne 16.5

131 PIHLGREN Gunnar 1815F Perpignan - Les rois de la Tet 16

132 MOLANO LAFUENTE Ismael 2067F Hors France 16

133 ROLLOT Priscillia 1485F Echiquier Carcassonnais 16

134 LEBLIC Pierre 1590F Cavalier de Trencavel Béziers 16

135 CSOMOS Romain 2020F Echiquier Diabolique de Canohes 16

136 PRADERE Anthony 2186F Echiquier Diabolique de Canohes 16

137 DI MERCURIO Jean-Pierre 1496F Club d Echecs de Sete 16

138 JALAUDIN Julien 1490N Echecs en Têt 16

139 ESTAVOYER Denis 1605F L'Echiquier Bompassencq 16

140 GLEK Igor 2415F Grasse Echecs 15

141 VILLA TORNERO Alex 2342F Echecs Philidor - St Jean de Fos 15

142 VILLAUME Philippe 1641F Club d Echecs de Sete 14.5

143 HAVRYLOV Oleksii 1512F Perpignan - Les rois de la Tet 14.5

144 PINEAU ARPIN Lucy 1160N Perpignan - Les rois de la Tet 14.5

145 OMS Mirella 1592F Club d Echecs de Sete 14.5

146 CHAUDESAYGUES Hugo 1562F Echecs Club Montpellier 14

147 BELLINI Luca 1644F Cavalier de Trencavel Béziers 14

148 MIGOLI Jerome 1794F Echecs en Têt 14

149 UBER GRACIA Hugo 2266F Hors France 14

150 LORIN Ethan 1624F l'Echiquier Toulousain 14

151 GASNIER Amaury 1399N Echecs en Têt 14



152 WYCKAERT MEUR Aurel 1561F Saint Jean Pla de Corts Echecs 14

153 ALEXANDRE Jacques Junior 1841F l'Echiquier Toulousain 14

154 VIOSSAT Emrys 1474F Le Petit-Roque de Sèvres-Ville d'Avray 14

155 GARCIA JIMENEZ Francisco Javier 2263F Hors France 13

156 HERRERA Raphael 1610F Perpignan - Les rois de la Tet 13

157 GARCIA RODRIGUEZ Laia 1863F Hors France 13

158 GREMONT Clement 1508F Saint Jean Pla de Corts Echecs 12.5

159 GARNACHO Philippe 1580F Echiquier Haut Alpin de Gap 12.5

160 MAACHI Hamza 1399N Perpignan - Les rois de la Tet 12

161 BEDUE Julien 1932F Club d'Echecs de Condom 12

162 BAUER Pierre 1884F Echecs Club Montpellier 12

163 ADARZI Janet 1070N Perpignan - Les rois de la Tet 12

164 CHOMBLET Samuel 1793F Club d'Echecs - Les Tours de Foix 12

165 LIBERT Lilian 1945F Perpignan - Les rois de la Tet 12

166 DUPOUY Mathis 930N Echec et Mat du Conflent 12

167 CHAROY-GERARD Leo 1987F Echecs Club Montpellier 12

168 LLOPIS DE AYSA Manuel 2020F Echiquier Carcassonnais 12

169 BERTHELOT Nathan 2007F Club d'Echecs de Condom 12

170 DUCRET Thomas 2078F Club d'Echecs de Condom 12

171 VANDERVORST Jean-Marc 1932F Club d'Echecs de Condom 12

172 PELICAN Nathalie 1486F Perpignan - Les rois de la Tet 12

173 CANO SEVILLA Ivan 2024F Hors France 12

174 TARDIF Mickael 1689F Echiquier Carcassonnais 12

175 VANACKER Louan 1399N Saint Jean Pla de Corts Echecs 12

176 TEINTURIER Jules 1020N Perpignan - Les rois de la Tet 11.5

177 EMMANUEL Sauveur 900N Perpignan - Les rois de la Tet 11.5

178 SCHIRMANN Theo 1419F L'Echiquier Bompassencq 11.5

179 MATHEU Joan 1458F Saint Jean Pla de Corts Echecs 11.5

180 COMAS MOLNE Pau 1814F Hors France 11

181 ARAMBULO URBANETA Henry Jose 1781F Hors France 11

182 TISIN Gilles 1981F Club d'Echecs de Condom 11

183 OLIVIER Alessia 1470F Saint Jean Pla de Corts Echecs 11

184 LOKMIC Elvir 1722F Cavalier de Trencavel Béziers 11

185 SALOMON Dorian 1695F Saint Jean Pla de Corts Echecs 11

186 PATOT Sacha 1426F Saint Jean Pla de Corts Echecs 11

187 SAIDI Maissa 1441F Perpignan - Les rois de la Tet 11

188 PAGNONCELLI Herve 1797F Club d'Echecs de Condom 11

189 SCHMOOL David 1426F Perpignan - Les rois de la Tet 11

190 ROSSIGNOL Sebastien 1722F Perpignan - Les rois de la Tet 11

191 OLLER MAACHI Elyes 1000N Perpignan - Les rois de la Tet 10.5

192 VIRY-BABEL Gaston 1642F l'Echiquier Toulousain 10

193 CAPALI Selim 1726F Club d Echecs de Sete 10

194 MARGALET Maxime 1571F Echiquier Diabolique de Canohes 10

195 NAVARRA Emilie 1406F Saint Jean Pla de Corts Echecs 10

196 STAM Bart 1614F Saint Jean Pla de Corts Echecs 10

197 TOMA Robert 1609F Club d'Echecs de Condom 10

198 BEAURAIN Louis 1711F Club d'Echecs de Condom 10

199 AZIZYAN Rafayel 1897F Echecs Club Montpellier 10

200 VENNEMAN Wim 1612F Saint Jean Pla de Corts Echecs 10

201 VERT BONNEAU Alban 1583F Perpignan - Les rois de la Tet 10

202 HAMEAU Cyril 1884F Echiquier Carcassonnais 10

203 COSTA Jean-Yves 1782F Echiquier Nîmois 10

204 CAPITANIO Patrice 1806F Echiquier Palmiste 10

205 SCELLIER Yanis 1578F Echecs Club Montpellier 10

206 BLANC Pablo 1747F Echiquier Nîmois 10

207 SALA Raphael 1619F L'Echiquier Limouxin 10

208 MONTROUSSIER Lionel 1477F L'Echiquier Royal de Châtenoy le Royal 10

209 LEFEVRE Kevin 1738F Echiquier Nîmois 10

210 PINEAU Rayan 1405F Perpignan - Les rois de la Tet 10

211 LEGAL Herve 1738F Perpignan - Les rois de la Tet 9.5

212 PRUNIER Louis 1663F Club d'Echecs de Condom 9

213 MIGRENNE Matthieu 1528F Echiquier Carcassonnais 9

214 FOUNAU Adrien 1556F Perpignan - Les rois de la Tet 9

215 FERNANDEZ Leandro 1452F Perpignan - Les rois de la Tet 9

216 ROBIN Patrice 1449F Echiquier Carcassonnais 9

217 ALEGRET Jean-Pierre 1702F Club d'Echecs de Condom 9

218 AJAMYAN Amer 860N Perpignan - Les rois de la Tet 9

219 DUPERRON Ryan 1666F Echiquier Diabolique de Canohes 9

220 JOYEUX Gerard 1659F MJC Lavaur 9

221 USHENINA Anna 2356F Barreau de Paris Echecs 9

222 PATINGRE-FORATO Elina 1399N L'Echiquier Limouxin 8

223 RASINARU Alina-Laura 1926F Echiquier Diabolique de Canohes 8

224 RIGOLET Gregoire 1530F Perpignan - Les rois de la Tet 8

225 DI SCALA Matis 1570F L' Echiquier Alzonnais 8

226 TARALLO Aurian 1582F Echiquier Diabolique de Canohes 8

227 DENACLARA Franck 1481F Saint Jean Pla de Corts Echecs 8

228 LENEL Capucine 1402F Perpignan - Les rois de la Tet 8

229 VANDERVORST Yan 1452F Club d'Echecs de Condom 8

230 HETRU Olivier 1404F Perpignan - Les rois de la Tet 8

231 ANGLEYS DE LA BARRIE Gabriel 1591F Club d'Echecs de Condom 8

232 LU Haiming 1570F Echiquier Carcassonnais 8

233 LE GUILLOU Briac 1533F Echiquier Carcassonnais 8



234 ROSA Camille 1474F Perpignan - Les rois de la Tet 8

235 ABDULLAH Mohamad 1010N Perpignan - Les rois de la Tet 8

236 LEMOINE Luka 1538F Club d'Echecs - Les Tours de Foix 8

237 DAVID Francois 1667F Perpignan - Les rois de la Tet 8

238 HOISAN Genis-Georgian 1505F Perpignan - Les rois de la Tet 8

239 RAHIM Yacin 1419F Perpignan - Les rois de la Tet 8

240 GARNACHO-ELIARD Lou 1542F Echiquier Haut Alpin de Gap 8

241 DESTIZONS Dominique 1629F Echiquier Diabolique de Canohes 8

242 ROUANET Henri 1590F Echiquier Castrais 8

243 VILLAR REYMUNDO Juan Antonio 2228F Hors France 7.5

244 SCHROYEN-MIGNON Haziel 850N Echec et Mat du Conflent 7.5

245 FINET Justin 800N Perpignan - Les rois de la Tet 7.5

246 MENDOZA Nicolas 1528F Cavalier de Trencavel Béziers 7

247 COSTET Jean-Michel 1524F Club d'Echecs de Condom 7

248 NGUYEN Louis 1436F Echiquier Carcassonnais 7

249 BELLUIRE Patrice 1881F Asnières - Le Grand Echiquier 7

250 TRIADU CASSA Jordi 2124F Hors France 7

251 ADARZI Hind 960N Perpignan - Les rois de la Tet 7

252 NGUYEN KHAC Lilian 1090N Perpignan - Les rois de la Tet 7

253 GAUTIER Alexandre 810N Perpignan - Les rois de la Tet 7

254 VANDERVORST Ines 1441F Club d'Echecs de Condom 7

255 GHALAYINI Dalia 1160N Perpignan - Les rois de la Tet 7

256 PENA MOTA Maria 1429F Perpignan - Les rois de la Tet 7

257 LU Hailiang 1682F Echiquier Carcassonnais 6.5

258 VU DINH Adrien 1955F Marseille-Echecs 6.5

259 CHOUNI BOUAB Ismael 960N Echecs en Têt 6.5

260 GLEYZE Leo 1460N Echiquier d'Alaric Corbières 6

261 DIDELON Matthieu 1199N Perpignan - Les rois de la Tet 6

262 PAGNONCELLI Martin 1401F Club d'Echecs de Condom 6

263 MIHOUB Najim 1010N Perpignan - Les rois de la Tet 6

264 FERNANDEZ Jonathan 1070N Perpignan - Les rois de la Tet 6

265 DUPAS Maxence 1140N Perpignan - Les rois de la Tet 6

266 BERTRAND Mateo 910N Perpignan - Les rois de la Tet 6

267 JARAMILLO Alfonso 1020N Perpignan - Les rois de la Tet 6

268 JACQUEMONT Olivier 1439F Maison des Echecs Toulouse Lardenne 6

269 FORATO Marion 1407F Echiquier Alairacois 6

270 DEGOY Apollinaire 1070N Perpignan - Les rois de la Tet 5.5

271 KIPPO Lina 1425F Perpignan - Les rois de la Tet 5.5

272 SANTODOMINGO Paul 1457F Perpignan - Les rois de la Tet 5.5

273 DONNAT BAKSAY Hugo 1399N Perpignan - Les rois de la Tet 5

274 LAVERGNE Kaichi 1504F Perpignan - Les rois de la Tet 5

275 LUNATY Jean-Pierre 1784F Echiquier Diabolique de Canohes 5

276 MESSAOUDI Badis 930N Perpignan - Les rois de la Tet 5

277 REY HERME Noah 1150N Echec et Mat du Conflent 5

278 ROUCHDI Ziad 1199N Perpignan - Les rois de la Tet 5

279 CASSAGNERES Didier 1520F Perpignan - Les rois de la Tet 5

280 BESSIERE Mathieu 1199N Perpignan - Les rois de la Tet 5

281 BOUHDIDA Alyia 799N Perpignan - Les rois de la Tet 5

282 SANTODOMINGO Valentin 1090N Perpignan - Les rois de la Tet 5

283 RUBIO Logan 999N Perpignan - Les rois de la Tet 4.5

284 GASNIER Loic 1130N Echecs en Têt 4.5

285 POURSEL Mathys 960N Perpignan - Les rois de la Tet 4.5

286 HIERTHES Dylan 1672F Echiquiers de la Gardiole 4.5

287 MAURY Tom 1619F Echiquier Carcassonnais 4.5

288 AYME Nicolas 1606F Echiquiers de la Gardiole 4.5

289 LLOPIS-PERREUX Jacob 1010N Perpignan - Les rois de la Tet 4.5

290 BACHIROU Manssour 1150N Echecs en Têt 4.5

291 PUNTUNET Thibault 930N Perpignan - Les rois de la Tet 4

292 HO SHUI LING Matthew 1330N Perpignan - Les rois de la Tet 4

293 CRIVELLE Patrick 1763F Echiquiers de la Gardiole 4

294 FRESSENCOURT Marie Melusine 980N Echecs en Têt 4

295 MANAS Maxens 1030N Perpignan - Les rois de la Tet 4

296 NGUYEN KHAC Julia 1000N Perpignan - Les rois de la Tet 4

297 BOUCHET Leni 1404F Perpignan - Les rois de la Tet 4

298 AIB Zakaria 1020N Perpignan - Les rois de la Tet 4

299 MORELLE Lou Evan 1407F Echiquier Diabolique de Canohes 4

300 LENEL Sebastien 1199E Perpignan - Les rois de la Tet 4

301 GRAVE Louwen 1180N Echecs en Têt 4

302 LEFEBVRE Timeo 1300N Saint Jean Pla de Corts Echecs 4

303 PIQUEMAL Justin 1000N Perpignan - Les rois de la Tet 4

304 BENARD Frederic 1507F Perpignan - Les rois de la Tet 4

305 SAIDI Nabil 1080N Perpignan - Les rois de la Tet 4

306 WINTERSTEIN Dawson 1150N Perpignan - Les rois de la Tet 4

307 VIRY-BABEL Gerard 1414F l'Echiquier Toulousain 4

308 OUBAHOU Elias 999N Perpignan - Les rois de la Tet 3.5

309 GIOT LLEONART Ivan 1000N Perpignan - Les rois de la Tet 3.5

310 ALDEBERT Jules 799N Perpignan - Les rois de la Tet 3.5

311 DESPORTES FRADIN Achille 1399N Marseille-Echecs 3.5

312 ZELLAL Vadim 1020N Perpignan - Les rois de la Tet 3.5

313 PARES Yellice 860N Perpignan - Les rois de la Tet 3.5

314 COMA Auguste 999N Perpignan - Les rois de la Tet 3.5

315 VICTORIA Eliott 1199N Echec et Mat du Conflent 3.5



316 GARIJO Emric 880N Perpignan - Les rois de la Tet 3.5

317 PECORARO ARANCIO Marcel 1310N Saint Jean Pla de Corts Echecs 3

318 FRUCTUOSO Enzo 820N Perpignan - Les rois de la Tet 3

319 AUBERDIAC BOSSE Gwenlaouen 890N Echiquier Palmiste 3

320 TURPIN Tony 970N Perpignan - Les rois de la Tet 3

321 SAFI Musstafa 810N Perpignan - Les rois de la Tet 3

322 YVON Nolhan 820N Perpignan - Les rois de la Tet 3

323 MARCACCENI Lucie 1010N Echecs en Têt 3

324 BARAT CUNILL Pere 1525F Saint Jean Pla de Corts Echecs 3

325 EL FARROUJI Yanis 999N Perpignan - Les rois de la Tet 3

326 MORELLE Maxence 799N Echiquier Diabolique de Canohes 2.5

327 DARTHOU GARRIGUE Octave 870N Perpignan - Les rois de la Tet 2.5

328 LEBATTEUX Lyna 820N Echec et Mat du Conflent 2

329 VIEYRES-JEULIN Timeo 800N Perpignan - Les rois de la Tet 2

330 ESTEVES BOUDARIA Ilyan 1489F Perpignan - Les rois de la Tet 2

331 PUTOD-YAHI Ismael 999N Perpignan - Les rois de la Tet 2

332 DE ALMEIDA Tiago 799N Echecs en Têt 2

333 BESSIERE Mewenn 999N Perpignan - Les rois de la Tet 1.5

334 AIB Addam 800N Perpignan - Les rois de la Tet 1

335 LAMRI Nourane 799N Perpignan - Les rois de la Tet 0.5

336 LAMRI Neyla 799N Perpignan - Les rois de la Tet 0.5

337 ESTEVES BOUDARIA Ilyes 1425F Perpignan - Les rois de la Tet 0

338 VASYLEVYCH Lev 800N Perpignan - Les rois de la Tet 0

339 LEFEBVRE Esteban 800N Saint Jean Pla de Corts Echecs 0

340 TESTE Raphael 900N Perpignan - Les rois de la Tet 0

341 BAROUKH Remy 1199N Echiquier Centre Vaucluse 0



* Prix non cumulables

Version en date

05/06/2024

Nom ELO Fide Club Total

1 HANEN MONTERO 1655F Perpignan - Les rois de la Tet 105

2 AIT HASSOU Wassila 1431F Perpignan - Les rois de la Tet 100

3 AMMANE BELOUZA Noor 1464F Perpignan - Les rois de la Tet 83.5

4 HOREN EVRARD Enolane 1530N Perpignan - Les rois de la Tet 67.5

5 KURSENKO Sofiia 1472F Perpignan - Les rois de la Tet 47.5

6 KLING Alexandra 1442F Echec et Mat du Conflent 38

7 BAILLA Yasmine 1447F Echiquier Carcassonnais 35

8 CALATAYUD Dounia 1140N Perpignan - Les rois de la Tet 29.5

9 ANTOINE XANXO Elea 1410N Echecs en Têt 26.5

10 GRIMAULT Leane 1764F La Tour de Juvisy 22

11 BELLUIRE Beatrice 1914F Asnières - Le Grand Echiquier 18

12 ROLLOT Nathalie 1574F Echiquier Carcassonnais 18

13 MANS COLLET Elena 1420F Hors France 17

14 ROLLOT Priscillia 1485F Echiquier Carcassonnais 16

15 OMS Mirella 1592F Club d Echecs de Sete 14.5

16 PINEAU ARPIN Lucy 1160N Perpignan - Les rois de la Tet 14.5

17 GARCIA RODRIGUEZ Laia 1863F Hors France 13

18 ADARZI Janet 1070N Perpignan - Les rois de la Tet 12

19 PELICAN Nathalie 1486F Perpignan - Les rois de la Tet 12

20 SAIDI Maissa 1441F Perpignan - Les rois de la Tet 11

21 OLIVIER Alessia 1470F Saint Jean Pla de Corts Echecs 11

22 NAVARRA Emilie 1406F Saint Jean Pla de Corts Echecs 10

23 USHENINA Anna 2356F Barreau de Paris Echecs 9

24 LENEL Capucine 1402F Perpignan - Les rois de la Tet 8

25 LU Haiming 1570F Echiquier Carcassonnais 8

26 RASINARU Alina-Laura 1926F Echiquier Diabolique de Canohes 8

27 PATINGRE-FORATO Elina 1399N L'Echiquier Limouxin 8

28 ADARZI Hind 960N Perpignan - Les rois de la Tet 7

29 VANDERVORST Ines 1441F Club d'Echecs de Condom 7

30 PENA MOTA Maria 1429F Perpignan - Les rois de la Tet 7

31 GHALAYINI Dalia 1160N Perpignan - Les rois de la Tet 7

32 FORATO Marion 1407F Echiquier Alairacois 6

33 KIPPO Lina 1425F Perpignan - Les rois de la Tet 5.5

34 BOUHDIDA Alyia 799N Perpignan - Les rois de la Tet 5

35 NGUYEN KHAC Julia 1000N Perpignan - Les rois de la Tet 4

36 FRESSENCOURT Marie Melusine 980N Echecs en Têt 4

37 PARES Yellice 860N Perpignan - Les rois de la Tet 3.5

38 MARCACCENI Lucie 1010N Echecs en Têt 3

39 AUBERDIAC BOSSE Gwenlaouen 890N Echiquier Palmiste 3

40 LEBATTEUX Lyna 820N Echec et Mat du Conflent 2

41 BESSIERE Mewenn 999N Perpignan - Les rois de la Tet 1.5

42 LAMRI Neyla 799N Perpignan - Les rois de la Tet 0.5

43 LAMRI Nourane 799N Perpignan - Les rois de la Tet 0.5
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Nbre de Joueurs du Circuit * Prix non cumulables

341 Version en date

Catégories Nom ELO Fide Club Total

Cat1 : 1900-1999

1 NEGRE Albert 1934F Perpignan - Les rois de la Tet 129.5

2 CONTIE Lilio 1927F Echiquier Carcassonnais 48

3 SOLA Olivier 1916F Perpignan - Les rois de la Tet 46

4 MARTINE Jean-Christophe 1965F Cavalier Bleu Drancy 45.5

5 BOUTON Christophe 1995F Tour Blanche Echecs 43

6 MANIA Clement 1980F MJC Gaillac 31

7 MASSIANI Xavier 1965F Echecs Club Montpellier 27.5

8 KELLER Christophe 1983F Clichy-Echecs-92 24

9 DEVECCHI Jorge 1943F Echiquier de l'Armagnac 22

10 DENNINGER Guilhem 1959F Echiquier Piscénois - Pézénas 20

11 LONG Raphael 1912F Echecs Club Montpellier 20

12 PIERROT Yohann 1999F Echecs Club Montpellier 20

13 IRAQUI Youssef 1911F Echiquier Nîmois 19

14 ALVAREZ SERRA Jordi 1905F Hors France 18

15 BELLUIRE Beatrice 1914F Asnières - Le Grand Echiquier 18

16 LIBERT Lilian 1945F Perpignan - Les rois de la Tet 12

17 CHAROY-GERARD Leo 1987F Echecs Club Montpellier 12

18 BEDUE Julien 1932F Club d'Echecs de Condom 12

19 VANDERVORST Jean-Marc 1932F Club d'Echecs de Condom 12

20 TISIN Gilles 1981F Club d'Echecs de Condom 11

21 RASINARU Alina-Laura 1926F Echiquier Diabolique de Canohes 8

22 VU DINH Adrien 1955F Marseille-Echecs 6.5

Cat2 : 1800-1899

1 MARTINEZ Julien 1846F Saint Jean Pla de Corts Echecs 114.5

2 FORTEA Marc 1817F L'Echiquier Bompassencq 61.5

3 DESPORTES Gerard 1884F Marseille-Echecs 32

4 UHRIMOV Maxime 1845F Asnières - Le Grand Echiquier 26

5 MORELLE Laurent 1856F Echiquier Diabolique de Canohes 25

6 HOECK Christopher 1815F St Affrique 24

7 ROLLOT Jean-Louis 1868F Echiquier Carcassonnais 22

8 VINAS SERRA Jaume 1880F Hors France 21

9 POTEMINE Arsene 1836F Maison des Echecs Toulouse Lardenne 20

10 PASCAL Jonathan 1895F Echiquier Niortais 18

11 JACQUEMONT Nolan 1889F Maison des Echecs Toulouse Lardenne 16.5

12 PIHLGREN Gunnar 1815F Perpignan - Les rois de la Tet 16

13 ALEXANDRE Jacques Junior 1841F l'Echiquier Toulousain 14

14 GARCIA RODRIGUEZ Laia 1863F Hors France 13

15 BAUER Pierre 1884F Echecs Club Montpellier 12

16 COMAS MOLNE Pau 1814F Hors France 11

17 AZIZYAN Rafayel 1897F Echecs Club Montpellier 10

18 HAMEAU Cyril 1884F Echiquier Carcassonnais 10

19 CAPITANIO Patrice 1806F Echiquier Palmiste 10

20 BELLUIRE Patrice 1881F Asnières - Le Grand Echiquier 7

Cat3 : 1700-1799

1 MARI Alain 1731F Perpignan - Les rois de la Tet 67

2 ANTON Gregory 1780F L'Echiquier Bompassencq 58.5

3 BENNANI Joachim 1730F Echiquier Carcassonnais 56.5

4 LUMARET Leo 1721F Echiquier Club Albigeois 52.5

5 SALGAS Thomas 1722F Echecs en Têt 45

6 CASSAGNERES Charlie 1726F Perpignan - Les rois de la Tet 44

7 LOUZANI Zineddine 1736F Perpignan - Les rois de la Tet 31

8 CASSINA Eric 1718F Perpignan - Les rois de la Tet 29

9 DUTTENHOEFER Rainer 1768F Lyon Olympique Echecs 28

10 NIVET Gael 1727F Cercle Echiquéen du Valier 24

11 GRIMAULT Leane 1764F La Tour de Juvisy 22

12 ALVAREZ MARTINEZ Robert Carlos 1788F Hors France 22

13 MANEM Patrice 1747F Echiquier Diabolique de Canohes 21

14 RAMANANTSOA Stanley 1712F Echecs Club Montpellier 20

15 WANNER Michel 1743F Echecs en Têt 19

16 MIGOLI Jerome 1794F Echecs en Têt 14

17 CHOMBLET Samuel 1793F Club d'Echecs - Les Tours de Foix 12

18 ARAMBULO URBANETA Henry Jose 1781F Hors France 11

CLASSEMENT CATEGORIES
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19 PAGNONCELLI Herve 1797F Club d'Echecs de Condom 11

20 ROSSIGNOL Sebastien 1722F Perpignan - Les rois de la Tet 11

21 LOKMIC Elvir 1722F Cavalier de Trencavel Béziers 11

22 CAPALI Selim 1726F Club d Echecs de Sete 10

23 COSTA Jean-Yves 1782F Echiquier Nîmois 10

24 LEFEVRE Kevin 1738F Echiquier Nîmois 10

25 BEAURAIN Louis 1711F Club d'Echecs de Condom 10

26 BLANC Pablo 1747F Echiquier Nîmois 10

27 LEGAL Herve 1738F Perpignan - Les rois de la Tet 9.5

28 ALEGRET Jean-Pierre 1702F Club d'Echecs de Condom 9

29 LUNATY Jean-Pierre 1784F Echiquier Diabolique de Canohes 5

30 CRIVELLE Patrick 1763F Echiquiers de la Gardiole 4

Cat4 : 1600-1699

1 AVAGYAN Ararat 1631F Perpignan - Les rois de la Tet 122

2 MIMOUNI Nael 1643F Perpignan - Les rois de la Tet 112

3 RHIGHI Yassine 1667F Perpignan - Les rois de la Tet 107.5

4 HANEN MONTERO 1655F Perpignan - Les rois de la Tet 105

5 BAROUKH Pau 1666F Perpignan - Les rois de la Tet 101

6 BONEFONS Guy 1662F Perpignan - Les rois de la Tet 85.5

7 DAVY PIGNOL Matthias 1634F Perpignan - Les rois de la Tet 74.5

8 MOUNIE Jean 1687F Perpignan - Les rois de la Tet 73.5

9 ERRAMI Adam 1632F Perpignan - Les rois de la Tet 60

10 ROQUES Augustin 1611F Perpignan - Les rois de la Tet 43

11 SAUREL Mathys 1649F Echiquier d'Alaric Corbières 40.5

12 BENNANI Younes 1632F Echiquier Carcassonnais 37

13 CROUET Jules 1608F Echiquier Carcassonnais 36.5

14 CLEMENT-BENAVIDES Theo 1654F Perpignan - Les rois de la Tet 29.5

15 TOUITOU-BOUCHY Sylvain 1633F Echiquier Carcassonnais 26

16 DALINO Edwin 1641F Echecs Club Montpellier 24

17 ROELENS Quentin 1623F Echec et Mat du Conflent 20

18 MICHEL Jerome 1653F Echiquier Romanais-Peageois 20

19 ROLAND Philippe 1624F Echiquier Clermontois Arverne - ECA 19.5

20 ORTHEGA Thierry 1654F L'Echiquier Bompassencq 19

21 LAVAL Nolan 1671F MJC Lavaur 18

22 VIOSSAT Elwan 1617F Le Petit-Roque de Sèvres-Ville d'Avray 18

23 PATINGRE-FORATO Louka 1602F Echiquier Carcassonnais 18

24 ESTAVOYER Denis 1605F L'Echiquier Bompassencq 16

25 VILLAUME Philippe 1641F Club d Echecs de Sete 14.5

26 BELLINI Luca 1644F Cavalier de Trencavel Béziers 14

27 LORIN Ethan 1624F l'Echiquier Toulousain 14

28 HERRERA Raphael 1610F Perpignan - Les rois de la Tet 13

29 TARDIF Mickael 1689F Echiquier Carcassonnais 12

30 SALOMON Dorian 1695F Saint Jean Pla de Corts Echecs 11

31 SALA Raphael 1619F L'Echiquier Limouxin 10

32 TOMA Robert 1609F Club d'Echecs de Condom 10

33 VIRY-BABEL Gaston 1642F l'Echiquier Toulousain 10

34 STAM Bart 1614F Saint Jean Pla de Corts Echecs 10

35 VENNEMAN Wim 1612F Saint Jean Pla de Corts Echecs 10

36 PRUNIER Louis 1663F Club d'Echecs de Condom 9

37 DUPERRON Ryan 1666F Echiquier Diabolique de Canohes 9

38 JOYEUX Gerard 1659F MJC Lavaur 9

39 DAVID Francois 1667F Perpignan - Les rois de la Tet 8

40 DESTIZONS Dominique 1629F Echiquier Diabolique de Canohes 8

41 LU Hailiang 1682F Echiquier Carcassonnais 6.5

42 MAURY Tom 1619F Echiquier Carcassonnais 4.5

43 AYME Nicolas 1606F Echiquiers de la Gardiole 4.5

44 HIERTHES Dylan 1672F Echiquiers de la Gardiole 4.5

Cat5 : 1500-1599

1 DELAGE RENOUF Kewan 1568F Perpignan - Les rois de la Tet 101.5

2 BERTRAND Dylan 1533F Perpignan - Les rois de la Tet 91

3 LACOMBE Pascal 1572F L'Echiquier Bompassencq 87.5

4 HOREN EVRARD Enolane 1530N Perpignan - Les rois de la Tet 67.5

5 PIGNOL Olivier 1532F Perpignan - Les rois de la Tet 49

6 VAL Lilian 1563F Perpignan - Les rois de la Tet 42

7 BAROUKH Joan 1535F Perpignan - Les rois de la Tet 41.5

8 BENDEDDOUCHE Ismael 1574F Perpignan - Les rois de la Tet 36

9 MILIANI Mohamed 1571F Perpignan - Les rois de la Tet 34

10 MOUMENI Sofiane 1580N Perpignan - Les rois de la Tet 33

11 BAILLA Akrem 1570F Echiquier Carcassonnais 32.5

12 PELLICER Jacques 1546F Perpignan - Les rois de la Tet 28

13 CALMET Alain 1587F Montelimar Echecs 25.5

14 KALLENBRUNN Philippe 1570N "Le Gambit "de Muret 18

15 GALLORINI Jean-Christophe 1535F Cercle Echiquéen du Valier 18

16 ROLLOT Nathalie 1574F Echiquier Carcassonnais 18



17 LEBLIC Pierre 1590F Cavalier de Trencavel Béziers 16

18 OMS Mirella 1592F Club d Echecs de Sete 14.5

19 HAVRYLOV Oleksii 1512F Perpignan - Les rois de la Tet 14.5

20 CHAUDESAYGUES Hugo 1562F Echecs Club Montpellier 14

21 WYCKAERT MEUR Aurel 1561F Saint Jean Pla de Corts Echecs 14

22 GARNACHO Philippe 1580F Echiquier Haut Alpin de Gap 12.5

23 GREMONT Clement 1508F Saint Jean Pla de Corts Echecs 12.5

24 VERT BONNEAU Alban 1583F Perpignan - Les rois de la Tet 10

25 SCELLIER Yanis 1578F Echecs Club Montpellier 10

26 MARGALET Maxime 1571F Echiquier Diabolique de Canohes 10

27 FOUNAU Adrien 1556F Perpignan - Les rois de la Tet 9

28 MIGRENNE Matthieu 1528F Echiquier Carcassonnais 9

29 LU Haiming 1570F Echiquier Carcassonnais 8

30 ROUANET Henri 1590F Echiquier Castrais 8

31 RIGOLET Gregoire 1530F Perpignan - Les rois de la Tet 8

32 TARALLO Aurian 1582F Echiquier Diabolique de Canohes 8

33 LE GUILLOU Briac 1533F Echiquier Carcassonnais 8

34 ANGLEYS DE LA BARRIE Gabriel 1591F Club d'Echecs de Condom 8

35 DI SCALA Matis 1570F L' Echiquier Alzonnais 8

36 HOISAN Genis-Georgian 1505F Perpignan - Les rois de la Tet 8

37 GARNACHO-ELIARD Lou 1542F Echiquier Haut Alpin de Gap 8

38 LEMOINE Luka 1538F Club d'Echecs - Les Tours de Foix 8

39 COSTET Jean-Michel 1524F Club d'Echecs de Condom 7

40 MENDOZA Nicolas 1528F Cavalier de Trencavel Béziers 7

41 LAVERGNE Kaichi 1504F Perpignan - Les rois de la Tet 5

42 CASSAGNERES Didier 1520F Perpignan - Les rois de la Tet 5

43 BENARD Frederic 1507F Perpignan - Les rois de la Tet 4

44 BARAT CUNILL Pere 1525F Saint Jean Pla de Corts Echecs 3

Cat6 : 1400-1499

1 AIT HASSOU Wassila 1431F Perpignan - Les rois de la Tet 100

2 PAKAINA Aselo 1459F Perpignan - Les rois de la Tet 98.5

3 AMMANE BELOUZA Noor 1464F Perpignan - Les rois de la Tet 83.5

4 CALATAYUD Adam 1454F Perpignan - Les rois de la Tet 74.5

5 KEDJAM Djenys 1424F Perpignan - Les rois de la Tet 69

6 MILIANI Ismail 1407F Perpignan - Les rois de la Tet 65

7 PAKAINA Ofaina 1430N Perpignan - Les rois de la Tet 48

8 KURSENKO Sofiia 1472F Perpignan - Les rois de la Tet 47.5

9 MAUREL Mathis 1484F Perpignan - Les rois de la Tet 46.5

10 BENNANI Johan 1497F Echiquier Carcassonnais 46.5

11 ERRAMI Yassine 1426F Perpignan - Les rois de la Tet 40

12 KLING Alexandra 1442F Echec et Mat du Conflent 38

13 BAILLA Yasmine 1447F Echiquier Carcassonnais 35

14 BONNAL Bastien 1426F Echec et Mat du Conflent 34.5

15 BERJAUD Samuel 1428F Perpignan - Les rois de la Tet 34

16 ANTOINE XANXO Elea 1410N Echecs en Têt 26.5

17 BONNOT Alain 1490F Echecs en Têt 25

18 CASTEIL Louis 1480F Perpignan - Les rois de la Tet 23.5

19 EL HAMZAOUY TOURABI Elias 1420N Perpignan - Les rois de la Tet 23

20 EPAILLY Leo-Paul 1469F Perpignan - Les rois de la Tet 21

21 SAURAT Quentin 1460F Perpignan - Les rois de la Tet 20

22 MANS COLLET Elena 1420F Hors France 17

23 DI MERCURIO Jean-Pierre 1496F Club d Echecs de Sete 16

24 JALAUDIN Julien 1490N Echecs en Têt 16

25 ROLLOT Priscillia 1485F Echiquier Carcassonnais 16

26 VIOSSAT Emrys 1474F Le Petit-Roque de Sèvres-Ville d'Avray 14

27 PELICAN Nathalie 1486F Perpignan - Les rois de la Tet 12

28 SCHIRMANN Theo 1419F L'Echiquier Bompassencq 11.5

29 MATHEU Joan 1458F Saint Jean Pla de Corts Echecs 11.5

30 OLIVIER Alessia 1470F Saint Jean Pla de Corts Echecs 11

31 SCHMOOL David 1426F Perpignan - Les rois de la Tet 11

32 SAIDI Maissa 1441F Perpignan - Les rois de la Tet 11

33 PATOT Sacha 1426F Saint Jean Pla de Corts Echecs 11

34 MONTROUSSIER Lionel 1477F L'Echiquier Royal de Châtenoy le Royal 10

35 NAVARRA Emilie 1406F Saint Jean Pla de Corts Echecs 10

36 PINEAU Rayan 1405F Perpignan - Les rois de la Tet 10

37 FERNANDEZ Leandro 1452F Perpignan - Les rois de la Tet 9

38 ROBIN Patrice 1449F Echiquier Carcassonnais 9

39 ROSA Camille 1474F Perpignan - Les rois de la Tet 8

40 LENEL Capucine 1402F Perpignan - Les rois de la Tet 8

41 RAHIM Yacin 1419F Perpignan - Les rois de la Tet 8

42 VANDERVORST Yan 1452F Club d'Echecs de Condom 8

43 DENACLARA Franck 1481F Saint Jean Pla de Corts Echecs 8

44 HETRU Olivier 1404F Perpignan - Les rois de la Tet 8

45 PENA MOTA Maria 1429F Perpignan - Les rois de la Tet 7



46 NGUYEN Louis 1436F Echiquier Carcassonnais 7

47 VANDERVORST Ines 1441F Club d'Echecs de Condom 7

48 GLEYZE Leo 1460N Echiquier d'Alaric Corbières 6

49 JACQUEMONT Olivier 1439F Maison des Echecs Toulouse Lardenne 6

50 PAGNONCELLI Martin 1401F Club d'Echecs de Condom 6

51 FORATO Marion 1407F Echiquier Alairacois 6

52 SANTODOMINGO Paul 1457F Perpignan - Les rois de la Tet 5.5

53 KIPPO Lina 1425F Perpignan - Les rois de la Tet 5.5

54 MORELLE Lou Evan 1407F Echiquier Diabolique de Canohes 4

55 BOUCHET Leni 1404F Perpignan - Les rois de la Tet 4

56 VIRY-BABEL Gerard 1414F l'Echiquier Toulousain 4

57 ESTEVES BOUDARIA Ilyan 1489F Perpignan - Les rois de la Tet 2

58 ESTEVES BOUDARIA Ilyes 1425F Perpignan - Les rois de la Tet 0

Cat7 : <1400

1 ROLAND SCHMOOL Ulysse 1370N Perpignan - Les rois de la Tet 93

2 ALIES Yannick 1399N Perpignan - Les rois de la Tet 37

3 PARES Candide 1150N Perpignan - Les rois de la Tet 33

4 CALATAYUD Dounia 1140N Perpignan - Les rois de la Tet 29.5

5 BOURSIER Sylvain 1230N Echiquier Diabolique de Canohes 29

6 GOZZO Nicolas 1280N Perpignan - Les rois de la Tet 25.5

7 EMMANUEL Angel 1399N Perpignan - Les rois de la Tet 23

8 CASADO Evan 1180N Perpignan - Les rois de la Tet 22

9 ERRAMI Iyad 1220N Perpignan - Les rois de la Tet 17.5

10 PINEAU ARPIN Lucy 1160N Perpignan - Les rois de la Tet 14.5

11 GASNIER Amaury 1399N Echecs en Têt 14

12 DUPOUY Mathis 930N Echec et Mat du Conflent 12

13 ADARZI Janet 1070N Perpignan - Les rois de la Tet 12

14 VANACKER Louan 1399N Saint Jean Pla de Corts Echecs 12

15 MAACHI Hamza 1399N Perpignan - Les rois de la Tet 12

16 TEINTURIER Jules 1020N Perpignan - Les rois de la Tet 11.5

17 EMMANUEL Sauveur 900N Perpignan - Les rois de la Tet 11.5

18 OLLER MAACHI Elyes 1000N Perpignan - Les rois de la Tet 10.5

19 AJAMYAN Amer 860N Perpignan - Les rois de la Tet 9

20 ABDULLAH Mohamad 1010N Perpignan - Les rois de la Tet 8

21 PATINGRE-FORATO Elina 1399N L'Echiquier Limouxin 8

22 FINET Justin 800N Perpignan - Les rois de la Tet 7.5

23 SCHROYEN-MIGNON Haziel 850N Echec et Mat du Conflent 7.5

24 GAUTIER Alexandre 810N Perpignan - Les rois de la Tet 7

25 NGUYEN KHAC Lilian 1090N Perpignan - Les rois de la Tet 7

26 GHALAYINI Dalia 1160N Perpignan - Les rois de la Tet 7

27 ADARZI Hind 960N Perpignan - Les rois de la Tet 7

28 CHOUNI BOUAB Ismael 960N Echecs en Têt 6.5

29 JARAMILLO Alfonso 1020N Perpignan - Les rois de la Tet 6

30 DUPAS Maxence 1140N Perpignan - Les rois de la Tet 6

31 FERNANDEZ Jonathan 1070N Perpignan - Les rois de la Tet 6

32 MIHOUB Najim 1010N Perpignan - Les rois de la Tet 6

33 DIDELON Matthieu 1199N Perpignan - Les rois de la Tet 6

34 BERTRAND Mateo 910N Perpignan - Les rois de la Tet 6

35 DEGOY Apollinaire 1070N Perpignan - Les rois de la Tet 5.5

36 MESSAOUDI Badis 930N Perpignan - Les rois de la Tet 5

37 BESSIERE Mathieu 1199N Perpignan - Les rois de la Tet 5

38 DONNAT BAKSAY Hugo 1399N Perpignan - Les rois de la Tet 5

39 REY HERME Noah 1150N Echec et Mat du Conflent 5

40 SANTODOMINGO Valentin 1090N Perpignan - Les rois de la Tet 5

41 ROUCHDI Ziad 1199N Perpignan - Les rois de la Tet 5

42 BOUHDIDA Alyia 799N Perpignan - Les rois de la Tet 5

43 GASNIER Loic 1130N Echecs en Têt 4.5

44 POURSEL Mathys 960N Perpignan - Les rois de la Tet 4.5

45 LLOPIS-PERREUX Jacob 1010N Perpignan - Les rois de la Tet 4.5

46 BACHIROU Manssour 1150N Echecs en Têt 4.5

47 RUBIO Logan 999N Perpignan - Les rois de la Tet 4.5

48 LEFEBVRE Timeo 1300N Saint Jean Pla de Corts Echecs 4

49 LENEL Sebastien 1199E Perpignan - Les rois de la Tet 4

50 SAIDI Nabil 1080N Perpignan - Les rois de la Tet 4

51 PUNTUNET Thibault 930N Perpignan - Les rois de la Tet 4

52 WINTERSTEIN Dawson 1150N Perpignan - Les rois de la Tet 4

53 NGUYEN KHAC Julia 1000N Perpignan - Les rois de la Tet 4

54 FRESSENCOURT Marie Melusine 980N Echecs en Têt 4

55 GRAVE Louwen 1180N Echecs en Têt 4

56 PIQUEMAL Justin 1000N Perpignan - Les rois de la Tet 4

57 AIB Zakaria 1020N Perpignan - Les rois de la Tet 4

58 HO SHUI LING Matthew 1330N Perpignan - Les rois de la Tet 4

59 MANAS Maxens 1030N Perpignan - Les rois de la Tet 4

60 OUBAHOU Elias 999N Perpignan - Les rois de la Tet 3.5



61 COMA Auguste 999N Perpignan - Les rois de la Tet 3.5

62 PARES Yellice 860N Perpignan - Les rois de la Tet 3.5

63 ZELLAL Vadim 1020N Perpignan - Les rois de la Tet 3.5

64 GARIJO Emric 880N Perpignan - Les rois de la Tet 3.5

65 GIOT LLEONART Ivan 1000N Perpignan - Les rois de la Tet 3.5

66 DESPORTES FRADIN Achille 1399N Marseille-Echecs 3.5

67 ALDEBERT Jules 799N Perpignan - Les rois de la Tet 3.5

68 VICTORIA Eliott 1199N Echec et Mat du Conflent 3.5

69 MARCACCENI Lucie 1010N Echecs en Têt 3

70 EL FARROUJI Yanis 999N Perpignan - Les rois de la Tet 3

71 PECORARO ARANCIO Marcel 1310N Saint Jean Pla de Corts Echecs 3

72 FRUCTUOSO Enzo 820N Perpignan - Les rois de la Tet 3

73 AUBERDIAC BOSSE Gwenlaouen 890N Echiquier Palmiste 3

74 YVON Nolhan 820N Perpignan - Les rois de la Tet 3

75 TURPIN Tony 970N Perpignan - Les rois de la Tet 3

76 SAFI Musstafa 810N Perpignan - Les rois de la Tet 3

77 MORELLE Maxence 799N Echiquier Diabolique de Canohes 2.5

78 DARTHOU GARRIGUE Octave 870N Perpignan - Les rois de la Tet 2.5

79 PUTOD-YAHI Ismael 999N Perpignan - Les rois de la Tet 2

80 VIEYRES-JEULIN Timeo 800N Perpignan - Les rois de la Tet 2

81 LEBATTEUX Lyna 820N Echec et Mat du Conflent 2

82 DE ALMEIDA Tiago 799N Echecs en Têt 2

83 BESSIERE Mewenn 999N Perpignan - Les rois de la Tet 1.5

84 AIB Addam 800N Perpignan - Les rois de la Tet 1

85 LAMRI Nourane 799N Perpignan - Les rois de la Tet 0.5

86 LAMRI Neyla 799N Perpignan - Les rois de la Tet 0.5

87 TESTE Raphael 900N Perpignan - Les rois de la Tet 0

88 BAROUKH Remy 1199N Echiquier Centre Vaucluse 0

89 LEFEBVRE Esteban 800N Saint Jean Pla de Corts Echecs 0

90 VASYLEVYCH Lev 800N Perpignan - Les rois de la Tet 0


